
RELATÓRIO DE LANCES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022
Processo Administrativo Nº 007/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JACKSON FERNANDO TORRES 

TEODOZIO DA SILVA
Data de Publicação: 09/02/2022 09:40:00

22/02/2022 09:32:35   NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO CARMO 
VEICULOS LTDA

VÁLIDO 130,000.00

22/02/2022 09:32:35   HOPE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

VÁLIDO 184,500.00

22/02/2022 09:32:35   FAROVITA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

VÁLIDO 150,000.00

22/02/2022 09:32:35   ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA

VÁLIDO 131,600.00

22/02/2022 09:32:35   G10 TRANSFORMADORA COMERCIO E 
SERVICOS LTDA

VÁLIDO 155,000.00

22/02/2022 09:32:35   FIORI VEICOLO S.A

VÁLIDO 132,000.00

22/02/2022 09:32:35   G&M EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP

VÁLIDO 300,000.00

22/02/2022 09:32:35   VRIO SOLUCOES SERVICOS DE MONTAGENS 
MOVEIS EIRELI

VÁLIDO 131,000.00

22/02/2022 09:34:02   FIORI VEICOLO S.A

VÁLIDO 127,000.00

22/02/2022 09:34:10   G&M EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP

VÁLIDO 140,000.00

22/02/2022 09:34:25   G&M EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP

VÁLIDO 139,990.00

22/02/2022 09:34:34   NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO CARMO 
VEICULOS LTDA

VÁLIDO 126,500.00

22/02/2022 09:34:55   FIORI VEICOLO S.A

VÁLIDO 126,000.00

22/02/2022 09:35:21   NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO CARMO 
VEICULOS LTDA

VÁLIDO 125,000.00

22/02/2022 09:35:40   FIORI VEICOLO S.A

VÁLIDO 124,500.00

22/02/2022 09:36:22   ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA

VÁLIDO 128,700.00

22/02/2022 09:36:36   G10 TRANSFORMADORA COMERCIO E 
SERVICOS LTDA

VÁLIDO 138,000.00

LOTE 1 - LOTE

22/02/2022 09:36:42   NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO CARMO 
VEICULOS LTDA

VÁLIDO 124,000.00

22/02/2022 09:36:53   VRIO SOLUCOES SERVICOS DE MONTAGENS 
MOVEIS EIRELI

VÁLIDO 125,050.00

22/02/2022 09:37:25   FIORI VEICOLO S.A

VÁLIDO 123,500.00

22/02/2022 09:38:16   NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO CARMO 
VEICULOS LTDA

VÁLIDO 123,000.00

22/02/2022 09:38:30   FIORI VEICOLO S.A

VÁLIDO 122,500.00

22/02/2022 09:38:38   NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO CARMO 
VEICULOS LTDA

VÁLIDO 122,000.00

22/02/2022 09:44:18   VRIO SOLUCOES SERVICOS DE MONTAGENS 
MOVEIS EIRELI

VÁLIDO 121,990.00

1 de 1Gerado em: 23/02/2022 09:11:47

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE


